
Java vývojář, který hledá nové výzvy
 60 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Pokud už jsi v Javě něco vytvořil a jsi připraven na nové výzvy, rádi Tě přibereme do týmu. Jsme softwarová
firma a fungujeme v malých, agilních týmech. Baví nás vývoj a pracujeme s nejnovějšími technologiemi. Věci,
které tvoříme, mají smysl a mezi našimi projekty Ti určitě nějaký padne do oka.

Náplň práce
Návrh a vývoj nových funkcionalit  
Údržba a rozvoj stávajících systémů  
Java, Java a zase Java  
Spolupráce s týmy analytiků a testerů  

Požadavky
Vývoj v Javě máš v malíčku  
Znáš Spring, Hibernate, a nebo Maven  
Umíš dát dohromady alespoň základní SQL výrazy  
Pokud si sám zvládneš i napsat testy, budeme rádi  
Jestli se domluvíš anglicky, máš plusové body  

Nabízíme
Pokud budeš chtít můžeš pracovat z domu  
Chceme, aby naši lidé rostli, proto Tě podpoříme ve vzdělávání  
Za dobře odvedenou práci se můžeš těšit na finanční bonusy  
Dostaneš od nás telefon a notebook  
Samozřejmostí jsou i všechny běžné benefity jako flexibilní pracovní doba, stravenky, občerstvení na
pracovišti a spousta dalších  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


